
ZARZĄDZENIE  Nr 303 
 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 sierpnia 2017 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2017 rok 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1870) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXIII/145/16 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie: uchwały budżetowej 
na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 
 

1. Zwiększa się i zmniejsza dochody budżetu gminy o kwotę       4.124 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXIII/145/16 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 14 grudnia 2016 roku zwiększa się i zmniejsza  

    o kwotę  4.124 zł i po zmianach wynosi                    28.127.214,98 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                        26.650.627,90 

dochody majątkowe w kwocie                                                     1.476.587,08 

 

2. Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetu gminy o kwotę                23.930 

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 14 grudnia 2016 roku zwiększa się i zmniejsza 

    o kwotę  23.930 zł i po zmianach wynosi                                 27.661.797,98 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                        25.748.414,98 

wydatki majątkowe w kwocie                                                     1.913.383 

 
 
 

§ 2 
 

§ 1 punkt 3 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie: Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 



1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami oraz na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 8.800.465,76 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

 
§  3 

 
§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie: Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1)Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami oraz na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 8.800.465,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
3A. 
 
 
                                                       §  4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

 
Do Zarządzenia Nr 303 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 sierpnia 2017 roku w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2017 rok zwiększając i zmniejszając plan 

dochodów i wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.257.2017.2 z dnia 23 sierpnia 

2017 r. w sprawie zmiany planu dotacji celowej w kwocie 4.124 zł w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań -  zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 21 lipca 2017 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 

zmieniającym brzmienie objaśnień do rozdziału 85502 § 2010, od dnia 26 lipca 

2017 r. środki na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach programu ”Za 

Życiem” wypłacane będą w rozdziale 85502 § 2010. 

2. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Nr Fn.3000.47.2017 z dnia 31 

sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2017 rok. 

3. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku Nr SP.302.13.2017 z dnia 31 

sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2017 rok. 

4. Pismo Dyrektora Gimnazjum w Mieścisku Nr G.302.14.2017 z dnia 30 sierpnia 

2017 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2017 rok. 

 

 

 

 

Zwiększa się i zmniejsza dochody o kwotę :  4.124 zł 

 

 

Dział 855 - Rodzina 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się o 

kwotę 4.124 zł paragraf 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.257.2017.2 z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany planu 

dotacji celowej w kwocie 4.124 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań -  zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

21lipca 2017 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 

zmieniającym brzmienie objaśnień do rozdziału 85502 § 2010, od dnia 26 lipca 2017 r. środki 

na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach programu ”Za Życiem” wypłacane będą w 

rozdziale 85502 § 2010. 

 

 

Rozdział 85595 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 4.124 zł paragraf 2010 – 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB- 



- 2 – 

 

I.3111.257.2017.2 z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany planu dotacji celowej w 

kwocie 4.124 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań -  

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 21lipca 2017 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 

zmieniającym brzmienie objaśnień do rozdziału 85502 § 2010, od dnia 26 lipca 2017 r. środki 

na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach programu ”Za Życiem” wypłacane będą w 

rozdziale 85502 § 2010. 

 

 

 

 

Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę : 23.930  zł 

 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne przenosi się wydatki w kwocie 500 zł 

zaplanowane w paragrafie 4430 – różne opłaty i składki do paragrafu 4300 – zakup usług 

pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z przeglądem technicznym wozów 

strażackich Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Mieścisko. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 14.050 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.796 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia pracowników, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.006 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia Szkoły Podstawowej, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 2.902 zł, 

 - § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 2.499 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 253 zł, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 217 zł, 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 159 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

218 zł. 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach przenosi się z rozdziału 80110 – Gimnazja w 

związku z likwidacją Gimnazjum z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja zmniejsza się o kwotę 14.050 zł wydatki w następujących 

paragrafach : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.741 zł, 

- § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.055 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.006 zł, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 2.902 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 2.499 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 253 zł,  

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 217 zł, 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 159 zł, 



- 3 – 

 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

218 zł. 

 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli przenosi się wydatki w kwocie 

256 zł zaplanowane w paragrafie 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej w planie finansowym Gimnazjum do paragrafu 4700 – szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej planu finansowego Szkoły 

Podstawowej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkolenia członków Rady 

Pedagogicznej. 

 

 

Dział 855 – Rodzina  

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się o 

kwotę 4.124 zł wydatki w następujących paragrafach : 

- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 4.000 zł, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 90 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 16 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 2 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 9 zł. 

 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.257.2017.2 z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany planu 

dotacji celowej w kwocie 4.124 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań -  zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

21lipca 2017 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 

zmieniającym brzmienie objaśnień do rozdziału 85502 § 2010, od dnia 26 lipca 2017 r. środki 

na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach programu ”Za Życiem” wypłacane będą w 

rozdziale 85502 § 2010. 

 

 

Rozdział 85595 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 4.124 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 4.000 zł, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 90 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 16 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 2 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 9 zł. 

 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zmniejsza się zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.257.2017.2 z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany planu 

dotacji celowej w kwocie 4.124 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań -  zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

21lipca 2017 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 

zmieniającym brzmienie objaśnień do rozdziału 85502 § 2010, od dnia 26 lipca 2017 r. środki  



- 4 - 

 

na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach programu ”Za Życiem” wypłacane będą w 

rozdziale 85502 § 2010. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zmniejsza się o kwotę 5.000 zł paragraf 4300 – 

zakup usług pozostałych. 

 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się o kwotę 5.000 zł 

paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z 

utrzymaniem zieleni na terenie Gminy. 

 

 

Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 

uzasadnione. 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 303 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31. 08. 2017  r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 8 050 129,00Rodzina -4 124,00 4 124,00 8 050 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 108 717,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 124,00 3 112 841,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 070 917,00 0,00 4 124,00 3 075 041,00

85595 4 124,00Pozostała działalność -4 124,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 124,00 -4 124,00 0,00 0,00

26 650 627,90razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
33 990,40 0,00 0,00 33 990,40

-4 124,00 4 124,00 26 650 627,90

majątkowe

1 476 587,08razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 476 587,08



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 127 214,98

33 990,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 33 990,40

-4 124,00 28 127 214,984 124,00



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 303 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31. 08. 2017  r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

117 068,00 117 068,00 64 700,00114 160,00 2 908,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 460,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 117 068,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

117 068,00

500,00

-500,00

114 160,00

500,00

-500,00

64 700,00

0,00

0,00

49 460,00

500,00

-500,00

2 908,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

112 068,00

Ochotnicze straże pożarne

112 068,00 64 700,00109 160,00 44 460,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

112 068,00 112 068,00

500,00

-500,00

109 160,00

500,00

-500,00

64 700,00

0,00

0,00

44 460,00

500,00

-500,00

2 908,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

7 000,00 7 000,00

500,00

0,00

7 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-500,00

5 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 021 135,80 7 021 135,80 4 640 421,005 818 079,80 974 411,00 0,00 0,000,00228 645,00 0,00 0,00 0,00 0,001 177 658,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 021 135,80

14 050,00

-14 050,00 0,00

0,00

0,00228 645,00

0,00

0,00

7 021 135,80

14 050,00

-14 050,00

5 818 079,80

14 050,00

-14 050,00

4 640 421,00

6 796,00

-6 796,00

1 177 658,80

7 254,00

-7 254,00

974 411,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 668 060,43

Szkoły podstawowe

3 668 060,43 2 466 313,002 930 344,43 464 031,43 614 668,00 123 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

123 048,00

0,00

0,000,00

14 050,00

3 682 110,43 3 682 110,43

14 050,00

0,00

2 944 394,43

14 050,00

0,00

2 473 109,00

6 796,00

0,00

471 285,43

7 254,00

0,00

614 668,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 923 751,00 1 923 751,00 1 923 751,00 0,00 0,00 0,001 923 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 796,00

1 930 547,00 1 930 547,00

6 796,00

0,00

1 930 547,00

6 796,00

0,00

1 930 547,00

6 796,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 006,00

40 006,00 40 006,00

1 006,00

0,00

40 006,00

1 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 006,00

0,00

40 006,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 902,00

152 902,00 152 902,00

2 902,00

0,00

152 902,00

2 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 902,00

0,00

152 902,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

44 850,00 44 850,00 0,00 44 850,00 0,00 0,0044 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 499,00

47 349,00 47 349,00

2 499,00

0,00

47 349,00

2 499,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 499,00

0,00

47 349,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

253,00

33 253,00 33 253,00

253,00

0,00

33 253,00

253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

253,00

0,00

33 253,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 740,00 5 740,00 0,00 5 740,00 0,00 0,005 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

217,00

5 957,00 5 957,00

217,00

0,00

5 957,00

217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

217,00

0,00

5 957,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

159,00

1 359,00 1 359,00

159,00

0,00

1 359,00

159,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159,00

0,00

1 359,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

218,00

4 718,00 4 718,00

218,00

0,00

4 718,00

218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

218,00

0,00

4 718,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 294 781,37

Gimnazja

1 294 781,37 1 092 183,001 239 498,37 147 315,37 0,00 55 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

55 283,00

0,00

0,00-14 050,00

0,00

1 280 731,37 1 280 731,37

0,00

-14 050,00

1 225 448,37

0,00

-14 050,00

1 085 387,00

0,00

-6 796,00

140 061,37

0,00

-7 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

795 347,00 795 347,00 795 347,00 0,00 0,00 0,00795 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 741,00

0,00

793 606,00 793 606,00

0,00

-1 741,00

793 606,00

0,00

-1 741,00

793 606,00

0,00

-1 741,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

100 508,00 100 508,00 100 508,00 0,00 0,00 0,00100 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 055,00

0,00

95 453,00 95 453,00

0,00

-5 055,00

95 453,00

0,00

-5 055,00

95 453,00

0,00

-5 055,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 844,00 10 844,00 0,00 10 844,00 0,00 0,0010 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 006,00

0,00

9 838,00 9 838,00

0,00

-1 006,00

9 838,00

0,00

-1 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 006,00

9 838,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

43 735,00 43 735,00 0,00 43 735,00 0,00 0,0043 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 902,00

0,00

40 833,00 40 833,00

0,00

-2 902,00

40 833,00

0,00

-2 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 902,00

40 833,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 867,00 8 867,00 0,00 8 867,00 0,00 0,008 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 499,00

0,00

6 368,00 6 368,00

0,00

-2 499,00

6 368,00

0,00

-2 499,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 499,00

6 368,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 970,00 10 970,00 0,00 10 970,00 0,00 0,0010 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-253,00

0,00

10 717,00 10 717,00

0,00

-253,00

10 717,00

0,00

-253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-253,00

10 717,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,002 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-217,00

0,00

2 143,00 2 143,00

0,00

-217,00

2 143,00

0,00

-217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-217,00

2 143,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-159,00

0,00

841,00 841,00

0,00

-159,00

841,00

0,00

-159,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-159,00

841,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,001 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-218,00

0,00

1 062,00 1 062,00

0,00

-218,00

1 062,00

0,00

-218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-218,00

1 062,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

8 073 875,00 8 073 875,00 358 836,00434 075,00 0,00 0,00 0,000,007 639 800,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 239,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 073 875,00

4 124,00

-4 124,00 0,00

0,00

0,007 639 800,00

4 000,00

-4 000,00

8 073 875,00

4 124,00

-4 124,00

434 075,00

124,00

-124,00

358 836,00

108,00

-108,00

75 239,00

16,00

-16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

3 070 917,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 070 917,00 276 692,00299 329,00 22 637,00 0,00 2 771 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 775 588,00

4 000,00

0,000,00

4 124,00

3 075 041,00 3 075 041,00

4 124,00

0,00

299 453,00

124,00

0,00

276 800,00

108,00

0,00

22 653,00

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 771 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 771 588,00 2 771 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

2 775 588,00 2 775 588,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 775 588,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

52 387,00 52 387,00 52 387,00 0,00 0,00 0,0052 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90,00

52 477,00 52 477,00

90,00

0,00

52 477,00

90,00

0,00

52 477,00

90,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

219 502,00 219 502,00 219 502,00 0,00 0,00 0,00219 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16,00

219 518,00 219 518,00

16,00

0,00

219 518,00

16,00

0,00

219 518,00

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 369,00 1 369,00 1 369,00 0,00 0,00 0,001 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2,00

1 371,00 1 371,00

2,00

0,00

1 371,00

2,00

0,00

1 371,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 152,00 6 152,00 0,00 6 152,00 0,00 0,006 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7,00

6 159,00 6 159,00

7,00

0,00

6 159,00

7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,00

0,00

6 159,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9,00

9 009,00 9 009,00

9,00

0,00

9 009,00

9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9,00

0,00

9 009,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85595

4 124,00

Pozostała działalność

4 124,00 108,00124,00 16,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00-4 124,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 124,00

0,00

0,00

-124,00

0,00

0,00

-108,00

0,00

0,00

-16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,0090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-90,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-90,00

0,00

0,00

-90,00

0,00

0,00

-90,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,0016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-16,00

0,00

0,00

-16,00

0,00

0,00

-16,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2,00

0,00

0,00

-2,00

0,00

0,00

-2,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-7,00

0,00

0,00

-7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-9,00

0,00

0,00

-9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 221 049,00 2 216 049,00 142 846,002 216 049,00 0,00 0,00 5 000,005 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 073 203,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 221 049,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 216 049,00

5 000,00

-5 000,00

2 216 049,00

5 000,00

-5 000,00

142 846,00

0,00

0,00

2 073 203,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

192 500,00

Oczyszczanie miast i wsi

192 500,00 29 000,00192 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

187 500,00 187 500,00

0,00

-5 000,00

187 500,00

0,00

-5 000,00

29 000,00

0,00

0,00

158 500,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

135 000,00 135 000,00

0,00

-5 000,00

135 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

135 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

192 003,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

192 003,00 36 666,00192 003,00 155 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

197 003,00 197 003,00

5 000,00

0,00

197 003,00

5 000,00

0,00

36 666,00

0,00

0,00

160 337,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

112 822,00 112 822,00 0,00 112 822,00 0,00 0,00112 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

117 822,00 117 822,00

5 000,00

0,00

117 822,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

117 822,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

27 661 797,98 25 748 414,98 15 347 815,18 8 090 140,55 7 257 674,63 1 586 915,00 8 616 126,80 1 913 383,001 913 383,00161 102,000,0036 456,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 456,00
0,00
0,00

8 616 126,80
4 000,00

-4 000,00-23 674,00
23 674,00

27 661 797,98 25 748 414,98
23 674,00

-23 674,00

15 347 815,18
19 674,00

-19 674,00

8 090 140,55
6 904,00

-6 904,00

7 257 674,63
12 770,00

-12 770,00

1 586 915,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

161 102,00
0,00
0,00

1 913 383,00
0,00
0,00

1 913 383,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 303 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31. 08. 2017  r.
Dochody - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz w drodze porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 505 302,96

01095 Pozostała działalność 505 302,96

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 505 302,96

750 Administracja publiczna 65 281,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 281,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 65 281,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 72 081,80

80101 Szkoły podstawowe 52 557,43

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 52 557,43

80110 Gimnazja 19 524,37

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 524,37

852 Pomoc społeczna 134 971,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 672,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 84 672,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 24 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 000,00

855 Rodzina 8 012 329,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 937 175,00



2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 937 175,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 075 041,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 075 041,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 113,00

85595 Pozostała działalność 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300,00

90002 Gospodarka odpadami 9 300,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
 

administracji rządowej 9 300,00

8 800 465,76Razem:



Załącznik Nr 3A do Zarządzenia Nr 303 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31. 08. 2017  r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz w drodze rorozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 505 302,96

01095 Pozostała działalność 505 302,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 117,35

4120 Składki na Fundusz Pracy 88,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 733,15

4300 Zakup usług pozostałych 1 469,20

4430 Różne opłaty i składki 495 395,06

750 Administracja publiczna 65 281,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 566,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 336,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 601,00

801 Oświata i wychowanie 72 081,80

80101 Szkoły podstawowe 52 557,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 557,43

80110 Gimnazja 19 524,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 524,37

852 Pomoc społeczna 134 971,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 499,00



85215 Dodatki mieszkaniowe 3 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 672,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 058,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 24 000,00

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00

855 Rodzina 8 012 329,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 937 175,00

3110 Świadczenia społeczne 4 864 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 513,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 115,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 075 041,00

3110 Świadczenia społeczne 2 775 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 477,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 518,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 009,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00



4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 436,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00

85595 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300,00

90002 Gospodarka odpadami 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00

8 800 465,76Razem:


